
Złotów, dnia 1.08.2023r.  

 

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Zamawiający:  Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie ul. Norwida 5, 77-400 Złotów informuje wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym - art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych ( Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), którego przedmiotem jest dostawa wyposażenia 

w ramach zadania „ Adaptacja budynku położonego w Śmiardowie Złotowskim 3 dla potrzeb WSCKZiU 

W Złotowie „ Dostaw sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem.  

 
Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający  ofertą najkorzystniejszą dla: 
 

 Zadania 1 B  w rozumieniu  art.239 Pzp jest oferta Wykonawcy: JT Mebel Sp. z o.o. ul. Gdańska 45, 83-

300 Kartuzy, cena ofertowa:  419 027,50 zł brutto  
Oferta z najniższą ceną -  100 pkt.  
 

Zadania 1 C  w rozumieniu  art.239 Pzp jest oferta Wykonawcy: JAROSŁAW DRAB TECHNIKA BIUROWA 

89-340 Białośliwie, Pobórka Wielka 74, cena ofertowa:  15 830,10 zł brutto 
Oferta z najniższą ceną -  100 pkt.  
 
 

Zadania 1 E  w rozumieniu  art.239 Pzp jest oferta Wykonawcy: BEMIX MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ,cena ofertowa:  170 637,90 zł brutto  
Kryterium ceny = 100 pkt  122 559,70 
Oferta z najniższą ceną -  100 pkt.  
 

Zadania 1 F  w rozumieniu  art.239 Pzp jest oferta Wykonawcy: BEMIX MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ   , cena ofertowa:  122 559,70 zł brutto  
Oferta z najniższą ceną -  100 pkt.  
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Zadanie 1B Zadanie 1C Zadanie 1D Zadanie 1E Zadanie 1F 

1. PC-NET Dobrosław 
Chęciński Szczecinek 

  Oferta 
podlega 
odrzuceniu  

  

2.  JAROSŁAW DRAB 
TECHNIKA BIUROWA 
89-340 Białośliwie, 
Pobórka Wielka 74 

 15 830,10 
Kryterium 
ceny = 100 
pkt  

   

3.  BEMIX MEDIA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 ul. Krakowska Zabrze 

Oferta 
podlega 
odrzuceniu  

  170 637,90 
Kryterium 
ceny = 100 
pkt  

122 559,70 
Kryterium 
ceny = 100 
pkt 



5.  ITness. Dawid Łukaszek 
Ul. Głowackiego 2D, 28-
230 Połaniec 

 

Oferta 
podlega 
odrzuceniu   
 

    

6.  JT Mebel Sp. z o.o. ul. 
Gdańska 45, 83-300 
Kartuzy 

 

419 027,50 
Kryterium 
ceny = 100 
pkt  
 

    

 

Oferty odrzucone: 

-  Zamawiający informuje  o odrzuceniu oferty Wykonawcy: PC-NET Dobrosław Chęciński Szczecinek  na 

podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: oferta została złożona przez Wykonawcę do Zadania 1D w terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego, w trakcie analizy złożonej oferty stwierdzono brak złożenia oświadczenia, o którym 

mowa w art.1125 ust.1 Pzp, jako załącznika nr 2 do SWZ. Zamawiający wezwał Wykonawcę zgodnie  

z dyspozycja art. 128 ust.1 Pzp do uzupełnienia oświadczenia wyznaczając termin 27 lipca 2023r. do godz. 

10.00.  Wykonawca dokonał uzupełnienia oświadczenia w terminie 28 lipca 2023r., tj. po terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. Wezwanie do uzupełnia podmiotowych środków dowodowych także 

oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust.1 Pzp ma charakter jednorazowy. Na podstawie powyższego 

Zamawiający dokonał odrzucenia oferty Wykonawcy.  

-  Zamawiający informuje  o odrzuceniu oferty Wykonawcy: BEMIX MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, tj. treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia – dotyczy oferty w zakresie 

Zadnia 1B.  

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w prowadzonym postępowania dopuścił możliwość składania oferty 

częściowych. Części na które Wykonawcy mogli składać oferty zostały zdefiniowane jako : Zadanie 1A, 

Zadanie 1B, Zadanie 1C, Zadanie 1D, Zadanie 1E oraz Zadanie 1F. Jak wskazano w dokumentacji Zadania  

( od 1A do 1 F) są niepodzielne, co oznacza że wykonawca zobowiązany był złożyć ofertę na dowolne 

zadanie a w przypadku, gdy Zadanie zawierało poszczególne elementy ofert powinna być złożona  

w ramach takiego Zadnia na wszystkie elementy nie zaś na wybrane przez Wykonawcę  asortymenty  

( wyłącznie komputery) jak wynika z treści Załącznika 1B składanego wraz z ofertą . Złożona oferta  

nie spełnia wymogów stawianych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu  

co stanowi podstawę jej odrzucenia.  

    
- Zamawiający informuje  o odrzuceniu oferty Wykonawcy:   ITness. Dawid Łukaszek Ul. Głowackiego 2D, 

28-230 Połaniec na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, tj. treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia – dotyczy oferty w zakresie Zadnia 

1B.  

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w prowadzonym postępowania dopuścił możliwość składania oferty 

częściowych. Części na które Wykonawcy mogli składać oferty zostały zdefiniowane jako : Zadanie 1A, 

Zadanie 1B, Zadanie 1C, Zadanie 1D, Zadanie 1E oraz Zadanie 1F. Jak wskazano w dokumentacji Zadania  

( od 1A do 1 F) są niepodzielne, co oznacza że wykonawca zobowiązany był złożyć ofertę na dowolne 



zadanie a w przypadku, gdy Zadanie zawierało poszczególne elementy ofert powinna być złożona  

w ramach takiego Zadnia na wszystkie elementy nie zaś na wybrane przez Wykonawcę  asortymenty  

( wycena wyłącznie komputerów) jak wynika z treści Załącznika 1B składanego wraz z ofertą. Złożona 

oferta nie spełnia wymogów stawianych w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniu  

o zamówieniu co stanowi podstawę jej odrzucenia 

 

Niniejsza informacja zmieszczona została na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

oraz przesłana środkami komunikacji elektronicznej do uczestników postępowania. 


